
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMPUS FELIZ 

GABINETE (FELIZ) 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 17/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06) 

 23365.000640/2025-42Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 11 de agosto de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DECAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02
/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, constituírem a COMISSÃO ORGANIZADORA DA MOSTRA TÉCNICA 2025 DO 

 FELIZ DO IFRS:CAMPUS

- Andréia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487;

- Andrea Jessica Borges Monzón, Matrícula Siape nº 1796611;

- Carla do Couto Nunes, Matrícula Siape nº 1988036;

- Caroline Bozzeto, Matrícula Siape nº 3477647;

- Cristina Ceribola Crespam, Matrícula Siape nº 3771111;

- Daiane Romanzini, Matrícula Siape nº 2383615;

- Diolinda Franciele Winterhalter, Matrícula Siape nº 2327929;

- Flávia Dagostim Minatto, Matrícula Siape nº 3126780;

- Franciele Leal Xavier, Matrícula Siape nº 2158509;

- Izandra Alves, Matrícula Siape nº 1993295;

- Jane Marusa Nunes Luiz, Matrícula Siape nº 1054605;

- Letícia Mayer Borges, Matrícula Siape nº 3420514;

- Marina Schmidt Dalzochio, Matrícula Siape nº 3478462;

- Núbia Marta Laux, Matrícula Siape nº 1809812;

- Ricardo Sampaio, Matrícula Siape nº 2052903;

- Rossana Enninger Bertuol, Matrícula Siape nº 1354242;



- Sigrid Régia Huve, Matrícula Siape nº 2941830;

- Tarcísio Gonçalves da Silva, Matrícula Siape nº 2065747;

- Tatiane de Fátima Kovalski Martins, Matrícula Siape nº 3409124;

- Tatiane Kaspari, Matrícula Siape nº 2060343;

- Thaís Helena da Silveira, Matrícula Siape nº 1982923.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/08/2025 14:50)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 11/08/2025 8b30114600

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

